
<Nf
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 декабря  2020 года  № 1085-пп

Иркутск

Об определении уполномоченного исполнительного органа 
государственной власти Иркутской области

В соответствии с Правилами предоставления иных межбюджетных 
трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов 
Российской Федерации, возникающих при реализации региональных 
программ развития промышленности, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 марта 2016 года № 194, 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить министерство экономического развития Иркутской 
области уполномоченным исполнительным органом государственной власти 
Иркутской области в сфере реализации промышленной политики Иркутской 
области на осуществление взаимодействия с Министерством 
промышленности и торговли Российской Федерации в целях реализации 
Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в целях 
софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации, 
возникающих при реализации региональных программ развития 
промышленности, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 марта 2016 года № 194.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

